
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Bocheńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu w Bochni uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2024 rok o kwotę 2.542.308,37 zł i zmniejsza 
się  o kwotę 4.700.825,00 zł oraz dokonuje się zmiany ich planu w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8.541,19 zł. 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.533.767,18 zł i zmniejsza się  o kwotę 4.700.825,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2024 rok o kwotę 2.572.308,37 zł i zmniejsza 
się  o kwotę 4.720.825,00 zł oraz dokonuje się zmiany ich planu w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 28.541,19 zł i zmniejsza się  o kwotę 20.000,00 zł. 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.543.767,18 zł i zmniejsza się  o kwotę 4.700.825,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 uchwały w sprawie Budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  21.770.717,89 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 9.500.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (905) w kwocie 
2.079.769,75 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  
w kwocie 197.606,60 zł, 

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 952.478,69 zł, 

5) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 
9.040.862.85 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 24.828.261,89 zł i rozchody budżetu w kwocie  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 3830



3.057.544,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacje) w roku 
2024 w wysokości 10.000.000,00 zł, z czego: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9.500.00,00 zł, 

2) na wykup papierów wartościowych (obligacji) zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 500.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Bochni do zaciągnięcia zobowiązań określonych w ust. 3. 

§ 4. Paragraf 6 uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok, który 
obejmuje: 

1) załącznik Nr 8 wydatki z tytułu planowanych dotacji udzielanych z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie - 
jak w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

2) załącznik Nr 12 dochody i wydatki budżetu realizowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych otrzymuje brzmienie - jak w załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

3) załącznik Nr 13 dochody i wydatki realizowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  
otrzymuje brzmienie - jak w załączniku Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

4) załącznik Nr 15 dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
otrzymuje brzmienie - jak w załączniku Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Jarosław Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3830



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 11 650 201,18Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 191,19 11 658 392,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75411 8 390 921,18Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 8 191,19 8 399 112,37

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 8 191,18 0,00 8 191,19 16 382,37

801 1 432 884,79Oświata i wychowanie 0,00 350,00 1 433 234,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
751 253,79 0,00 0,00 751 253,79

80115 216 352,00Technika 0,00 350,00 216 702,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 155 270,00 0,00 350,00 155 620,00

176 632 712,79razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 100 482,77 0,00 0,00 1 100 482,77

0,00 8 541,19 176 641 253,98

majątkowe
600 14 792 740,43Transport i łączność -1 270 825,00 137 790,18 13 659 705,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 572 298,00 0,00 0,00 1 572 298,00

60014 14 552 740,43Drogi publiczne powiatowe -1 270 825,00 137 790,18 13 419 705,61

1 572 298,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 572 298,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2024 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 
 do Uchwały Budżetowej Nr II/12/2024

Rady Powiatu w Bochni 
z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3830



Strona 2 z 2

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 6 674 459,00 -1 270 825,00 0,00 5 403 634,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 3 569 625,00 0,00 137 790,18 3 707 415,18

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 2 395 977,00 2 395 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 395 977,00 2 395 977,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich

 

i krajowych w granicach miast na prawach powiatu
6180 0,00 0,00 2 395 977,00 2 395 977,00

921 5 189 100,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -3 430 000,00 0,00 1 759 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92120 5 189 100,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -3 430 000,00 0,00 1 759 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 5 189 100,00 -3 430 000,00 0,00 1 759 100,00

32 297 151,79razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 587 849,36 0,00 0,00 1 587 849,36

-4 700 825,00 2 533 767,18 30 130 093,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 208 929 864,58

2 688 332,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 688 332,13

-4 700 825,00 206 771 347,952 542 308,37

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3830



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 33 332 813,94 6 847 648,75 6 498 648,75 881,00 6 497 767,75 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 485 165,19 26 485 165,19 4 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 270 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 270 825,00 -1 270 825,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 543 767,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 543 767,18 2 543 767,18 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 605 756,12 6 847 648,75 6 498 648,75 881,00 6 497 767,75 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 758 107,37 27 758 107,37 4 000 000,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 109 833,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 833,85 109 833,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 833,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 833,85 119 833,85 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 32 920 899,09 6 845 567,75 6 496 567,75 0,00 6 496 567,75 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 075 331,34 26 075 331,34 4 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 270 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 270 825,00 -1 270 825,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 533 767,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 533 767,18 2 533 767,18 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 183 841,27 6 845 567,75 6 496 567,75 0,00 6 496 567,75 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 338 273,52 27 338 273,52 4 000 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 12 086 181,18 11 827 181,18 11 435 511,18 7 595 802,00 3 839 709,18 90 000,00 301 670,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 191,19 28 191,19 8 191,19 0,00 8 191,19 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 114 372,37 11 855 372,37 11 443 702,37 7 595 802,00 3 847 900,37 110 000,00 301 670,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 8 404 201,18 8 404 201,18 8 102 531,18 7 594 802,00 507 729,18 0,00 301 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 191,19 8 191,19 8 191,19 0,00 8 191,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 412 392,37 8 412 392,37 8 110 722,37 7 594 802,00 515 920,37 0,00 301 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 91 040 100,30 90 012 600,30 83 821 503,44 76 283 902,18 7 537 601,26 3 982 654,40 499 229,02 1 709 213,44 0,00 0,00 1 027 500,00 1 027 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 040 450,30 90 012 950,30 83 821 853,44 76 283 902,18 7 537 951,26 3 982 654,40 499 229,02 1 709 213,44 0,00 0,00 1 027 500,00 1 027 500,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 39 996 441,84 39 650 441,84 39 428 535,84 36 030 390,37 3 398 145,47 0,00 221 906,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 996 791,84 39 650 791,84 39 428 885,84 36 030 390,37 3 398 495,47 0,00 221 906,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 449 316,73 6 449 316,73 3 901 169,73 3 061 682,98 839 486,75 363 448,00 2 184 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 429 316,73 6 429 316,73 3 901 169,73 3 061 682,98 839 486,75 343 448,00 2 184 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 3 370 411,42 3 370 411,42 3 045 729,42 2 290 593,67 755 135,75 200 000,00 124 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 350 411,42 3 350 411,42 3 045 729,42 2 290 593,67 755 135,75 180 000,00 124 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 633 700,00 328 000,00 28 000,00 7 000,00 21 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 305 700,00 5 305 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 430 000,00 -3 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 203 700,00 328 000,00 28 000,00 7 000,00 21 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 700,00 1 875 700,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

WYDATKI BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2024 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2
 do Uchwały Budżetowej Nr II/12/2024

Rady Powiatu w Bochni 
z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3830



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 5 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 305 700,00 5 305 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 430 000,00 -3 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 875 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 700,00 1 875 700,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 230 690 582,47 183 806 978,46 165 899 088,32 134 125 694,35 31 773 393,97 6 724 078,04 3 725 369,68 2 058 442,42 0,00 5 400 000,00 46 883 604,01 46 883 604,01 4 020 349,12 0,00 0,00

zmniejszenie -4 720 825,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 700 825,00 -4 700 825,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 572 308,37 28 541,19 8 541,19 0,00 8 541,19 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 543 767,18 2 543 767,18 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 542 065,84 183 815 519,65 165 907 629,51 134 125 694,35 31 781 935,16 6 724 078,04 3 725 369,68 2 058 442,42 0,00 5 400 000,00 44 726 546,19 44 726 546,19 4 020 349,12 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3830



Strona 1 z 1

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2024 ROK - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 272 942,1826 485 165,19 27 758 107,37

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 119 833,85109 833,85

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
109 833,85 10 000,00 119 833,85

Dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego na realizację zadania pn: 
"Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania DW 965 z DP 2080K Kopaliny -

 

Stary Wiśnicz - opracowanie dokumentacji projektowej wraz z

 

pozyskaniem niezbędnych decyzji administracyjnych umożliwiających

 

realizację zadania"

0,00 10 000,00 10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 262 942,18 27 338 273,5226 075 331,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 505 706,34 1 125 152,00 19 630 858,34
Przebudowa drogi powiatowej 1428K wraz z przejściem dla pieszych w 
km od 4+612 do km 4+640 w miejscowości Krzeczów, Powiat Bocheński 169 277,41 - 8 602,00 160 675,41

Przebudowa drogi powiatowej 1443K wraz z przejściem dla pieszych w 
km od 12+903 do km 12+971 w miejscowości Bochnia, Powiat Bocheński 299 860,77 - 45 745,00 254 115,77

Rozbudowa drogi powiatowej 2075K w km od 8+245 do km 8+474 w 
miejscowości Żegocina, Powiat Bocheński 921 471,30 - 153 913,00 767 558,30

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1428K Bochnia (ul. Brzeska, ul. 
Krzeczowska) – Niedzieliska w miejscowości Bochnia – etap I 1 887 004,90 2 395 977,00 4 282 981,90

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1444K w km od 12+260,00 do km 
13+162,00 w miejscowości Olchawa, Powiat Bocheński 4 700 896,99 - 1 062 565,00 3 638 331,99

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 569 625,00 137 790,18 3 707 415,18

Rozbudowa i przebudowa odcinków dróg powiatowych: nr 2095K w 
miejscowości Trzciana i nr 2072K w miejscowości Kamionna 3 569 625,00 137 790,18 3 707 415,18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 430 000,005 305 700,00 1 875 700,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 3 430 000,00 1 875 700,005 305 700,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
4 905 700,00 - 3 430 000,00 1 475 700,00

Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
pn: "Prace konserwatorskie zabezpieczające budynki Zespołu Dworskiego

 

w Ostrowie Szlacheckim - etap I"
3 500 000,00 - 3 430 000,00 70 000,00

46 883 604,01 44 726 546,19- 2 157 057,82Razem

                 Załącznik Nr 3
  do Uchwały Budżetowej Nr II/12/2024

Rady Powiatu w Bochni 
z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3830



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Budżetowej Nr II/12/2024

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 23 maja 2024 r.

Lp. TREŚĆ  PLAN ZMIANY
PLAN PO 

ZMIANACH

A DOCHODY OGÓŁEM 208 929 864,58 -2 158 516,63 206 771 347,95

B WYDATKI OGÓŁEM 230 690 582,47 -2 148 516,63 228 542 065,84

C NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -21 760 717,89 -10 000,00 -21 770 717,89

D FINANSOWANIE (E-F) 21 760 717,89 10 000,00 21 770 717,89

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 24 818 261,89 10 000,00 24 828 261,89

z tego:

Emisja papierów wartościowych (obligacje) (931) 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

(905)

2 079 769,75 0,00 2 079 769,75

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy (905)

197 606,60 0,00 197 606,60

Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (§906)

952 478,69 0,00 952 478,69

Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z 

rozliczeń kredytów z lat ubiegłych (950)

11 588 406,85 10 000,00 11 598 406,85

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 3 057 544,00 0,00 3 057 544,00

z tego:

Wykup papierów wartościowych (obligacji) (982) 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek (992) 207 544,00 0,00 207 544,00

 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2024 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3830



Załącznik Nr 5

 do Uchwały Budżetowej Nr II/12/2024

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 23 maja 2024 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU

DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DLA JEDNOSTEK SPOZA 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 zł

01009 Spółki wodne 30 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

30 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 468 833,85 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 119 833,85 zł

Dotacje celowe na zadania majątkowe 119 833,85 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 349 000,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 349 000,00 zł

630  TURYSTYKA 10 000,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
10 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
10 000,00 zł

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
20 000,00 zł 90 000,00 zł

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
90 000,00 zł

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 zł

Dotacja na zadania bieżące 20 000,00 zł

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 136 490,64 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 136 490,64 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
136 490,64 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 982 654,40 zł

80116 Szkoły policealne 2 156 840,00 zł

Dotacje podmiotowe 2 156 840,00 zł

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 070 480,00 zł

Dotacje podmiotowe 1 070 480,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 325 834,40 zł

Dotacje podmiotowe 325 834,40 zł

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 429 500,00 zł

Dotacje podmiotowe 429 500,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 1 043 061,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 1 043 061,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

1 043 061,00 zł

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
22 464,00 zł 336 960,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

22 464,00 zł 336 960,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

336 960,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 22 464,00 zł

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO W ROKU 2024

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3830



DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU

DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DLA JEDNOSTEK SPOZA 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

855 RODZINA 343 448,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 163 448,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 163 448,00 zł

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
180 000,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 180 000,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

180 000,00 zł 1 595 700,00 zł

92116 Biblioteki 180 000,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 180 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 475 700,00 zł

Dotacje celowe (majątkowe) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

1 475 700,00 zł

92195 Pozostała działalność 120 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

120 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 60 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

60 000,00 zł

OGÓŁEM DOTACJE 1 034 745,85 zł 7 284 866,04 zł

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3830



Załącznik Nr 6

 do Uchwały Budżetowej Nr II/12/2024

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 23 maja 2024 r.

DOCHODY W 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY 

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 3 707 415,18 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 707 415,18 zł

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 707 415,18 zł

3 707 415,18 zł

WYDATKI W 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIOENIE WYDATKI

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ  3 707 415,18 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe  3 707 415,18 zł 

w tym:

wydatki majątkowe, w tym:  3 707 415,18 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Rozbudowa i przebudowa odcinków dróg powiatowych: 

nr 2095K w miejscowości Trzciana i nr 2072K w 

miejscowości Kamionna

 3 707 415,18 zł 

 3 707 415,18 zł 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU REALIZOWANYCH W 2024 ROKU Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

RAZEM

RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3830



Załącznik Nr 7

 do Uchwały Budżetowej Nr II/12/2024

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 23 maja 2024 r.

DOCHODY W 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY 

600 TRANSPORT IŁĄCZNOŚĆ 5 403 634,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 403 634,00 zł

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł

5 403 634,00 zł

5 403 634,00 zł

WYDATKI W 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIOENIE WYDATKI

600 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE  7 483 403,75 zł 

w tym:

wydatki bieżące  1 159 307,75 zł 

w tym:

Remont drogi powiatowej nr 1428K na odcinku I – w km 

od 0+290 do km 1+420 na odcinku II -  km 1+514 do km 

1+633 w miejscowości Bochni, Powiat Bocheński

 1 159 307,75 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe  6 324 096,00 zł 

w tym:

wydatki majątkowe, w tym:  6 324 096,00 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Przebudowa drogi powiatowej 1428K wraz z przejściem 

dla pieszych w km od 4+612 do km 4+640 w 

miejscowości Krzeczów, Powiat Bocheński

 126 819,00 zł 

Rozbudowa drogi powiatowej 2075K w km od 8+245 do 

km 8+474 w miejscowości Żegocina, Powiat Bocheński
 599 500,00 zł 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1444K w km od 

12+260,00 do km 13+162,00 w miejscowości Olchawa, 

Powiat Bocheński

 3 116 010,00 zł 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2094K w km od 

5+436,00 do km 5+926,00 w miejscowościach Bratucice 

i Okulice, Powiat Bocheński

 1 243 474,00 zł 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2086K w km od 

0+482,69 do km 0+652,04 w miejscowości Bochnia, 

Powiat Bocheński 

 1 044 150,00 zł 

Przebudowa drogi powiatowej 1443K wraz z przejściem 

dla pieszych w km od 12+903 do km 12+971 w 

miejscowości Bochnia, Powiat Bocheński

 194 143,00 zł 

 7 483 403,75 zł 

 2 079 769,75 zł 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG NA 2024 

ROK

RAZEM

RAZEM WYDATKI

Plan wydatków bieżących i inwestycyjnych zostanie pokryty przychodami powiatu z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (środki z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg) (§905)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3830



Załącznik Nr 7

 do Uchwały Budżetowej Nr II/12/2024

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 23 maja 2024 r.

DOCHODY W 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 759 100,00 zł

75816 Wpływy do rozliczenia 1 759 100,00 zł

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych zwiazanych z z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 759 100,00 zł

1 759 100,00 zł

WYDATKI W 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIOENIE WYDATKI

921 KULTURA I OCHROA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1 759 100,00 zł 

92120 Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami  1 759 100,00 zł 

w tym:

wydatki majątkowe, w tym:  1 759 100,00 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Remont konserwatorski zabytkowej drewnianej 

dzwonnicy (1837-1857)w Okulicach
 392 000,00 zł 

Dotacja na zadanie pn: Remont konserwatorski kaplicy 

Matki Boskiej Bocheńskiej z Bazyliki Mniejszej pw. św. 

Mikołaja Biskupa w Bochni

 499 800,00 zł 

Dotacja na zadanie pn: Prace konserwatorskie i 

restauratorskie ostatniej części elewacji północnej 

Bazyliki p.w. św. Mikołaja w Bochni - etap zakańczający

 343 000,00 zł 

Dotacja na zadanie pn: Konserwacja techniczna i 

estetyczna prospektu organowego i chóru muzycznego 

z kościoła parafialnego pw. Narodzenia św. Jana 

Chrzciciela w Chełmie

 254 800,00 zł 

Dotacja na zadanie pn: Konserwacja techniczna i 

estetyczna nawarstwień malarskich w prezbiterium 

kościoła pw. Św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza 

w Pogwizdowie

 269 500,00 zł 

 1 759 100,00 zł 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓWFUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-

19 - NA 2024 ROK

RAZEM

RAZEM WYDATKI

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr II/12/2024

Rady Powiatu w Bochni

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3830


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY POWIATU W BOCHNI z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-06-04T12:49:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




